7) ©. Ant. Scuvrnn Furispr. vet, Antejust. pag. 756.6q.

" 8) Tms Mot mos - ertlirt Prrmorus von einer honesta

quadam vitae ratione atque institwto, in weler Des
bmung biefed TBort Hiufis vorfomme.
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miaxime esse censuimus, ut.matrimoniis rehgwse
atque legitime iuxta. dzsc1plmam iuris veteris'co<
pulatxs, tam. eorum honestan » qux nuptxatum con- .
]unctlones sectantur,. quam .etiam his, qui cum
deinceps servata religione nascentur, ‘incipiat-esse.
consultum: et honestate nascendi etiam ‘posteritas
ipsa-purgata sit. Id enim pietatt nostrae maxime
placuit, - ut sancte. necessitudinumi nomina - obtl-'
neant. apud alfectus suos®) piam- -ac .religiosam,.
consanguinitati debitam, caritatem.” Nefas énim.
credere est ea, quae in praeteritum.a compluribus
constat esse cominissz, cum pecudum -ac ferarum:
promiscuo ritu ad inlicita connubia instinctu exer- ’
cendae libidinis sine ullo respectu pudoris ac.pié- -
tatis inruerint.. Sed ‘quaecunque antehac vel im-
peritia. delinquentium, vel pro’ 1gnoranua juris, -
barbaricae immanitatis ritu; ex inlicitis: matrimo-
niis videntur admissa, . quamquamn essent severis-
sime vindicanda,. tamen contemplatione clemen-
tiae nostrae ad . indulgentiam volumus pertinere:
ita tamen, ut qulcunque in ante actum tempus in--
licitis. incestisque se matrimoniis polluerunt, ~hacte-
nus adeptos se esse nostra indulgentia :sciant, ut
post tam nefaria facinora, vitam quidem sibi gra-.
tulentur esse concessam: sciant tamen, non legi-
timos se suscepisse liberos, quos tam nefaria con-
xunctxone genuerunt. =’ Sed et post hanc “reli-.

9) $D¢t 2tu5bwd aﬁ'ecms begetd)net Bier alle, mit mld)en
wie perwandt oder secfdwigert {nd, unb gegen bie .
“ man baber éine Befonbere Riebe bhat. ;’mnn uberhaupt
with unter affectns, bep den fodtern Sd)tlftﬂdktn,
eine von ung getiebte Berfon derfianden.
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gionem _sanctitatemque. ‘in_connubiis eopulandis
volumus ab unoquoque gervari, ut se ad dzsczpll—
nam*°) legesque Romanas meminerint. pertmere,
et eas tantum sciant »nup:ms, lzata;, quae sunt Ro-
mano_iure permissae... Cum quibus autem jpersonis
tam cognatorum, quam ex‘adfinium numero con-
ttahx non liceat matrimonium, hoc. Edicto nostro
omplem sumus: , cum ﬁlta. nepte, pronepteque:
inatre, avia, proavia: et ex latere amita, 'ac maters
tera,. sororis Sfilia, et ex ea nepte. [temque ex ad-
ﬁmbus przmgna, noverca, socru, nuru, ceterisque,
quae antiquo iyre prohibenturs a quibus cunctos poe
. lumus abstinere. Nihil enim nisi antiguum ac vene-
rabile **) iura nostra custodiunt, et ita ad tantam
magnitudinem Romana maiestas Deorum nimirum
favore **) pervenit, quoniam omnes leges sua reli-
gione sapienti, pudorisque observatione devinxit,